



URZĄD GMINY KLESZCZEWO

Kleszczewo, 15.07. 2020 r.

ZP.271.10.2020

Dotyczy postępowania na: „Budowa drogi wraz z chodnikami, zjazdami oraz kanalizacją - ul. Miętowa w miejscowości Gowarzewo, Gmina Kleszczewo”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz wnioski o modyfikację SIWZ:

1. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w pozycjach obmiarowych Przedmiaru Robót "Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do granicy posesji w ul. Miętowej w Gowarzewie": w pozycji 19 obmiar wynosi 7 studni, natomiast wszystkie roboty ziemne i towarzyszące wykonaniu studni betonowych mają mnożnik 5 szt. W związku z powyższym proszę podanie numeracji studni, które są do wykonania w ramach niniejszego zadania oraz, o stosowną korektę przedmiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził korektę do przedmiaru robót. Aktualny przedmiar robót został załączony do dokumentacji przetargowej wraz z niniejszym dokumentem.

2. W przedmiarze jest mowa o podbudowie z mieszanki niezwiązanej 0-31,5 mm warstwa gr. 28 cm. Czy zamawiający mógłby podać więcej szczegółów dotyczących tego kruszywa (jakie to ma być kruszywo: bazaltowe, granitowe)??

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do oferty należy przyjąć kruszywo granitowe.

Z poważaniem


Bogdan Kemnitz